

Договір купівлі-продажу № 19/09-2022/1

м. Лубни

«19» 09 2022 р.

Фізична особа-підприємець **Малік Дмитро Анатолійович**, що є платником єдиного податку, надалі іменується як «*Продавець*», що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з однієї сторони та **Акціонерне товариство "Оператор газорозподільної системи "Лубнигаз"**, що є платником податку на прибуток на загальних умовах та надалі іменується «*Покупець*», в особі генерального директора Кондратенко Ігоря Івановича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, які в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цей Договір купівлі-продажу (надалі іменується «Договір») про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Продавець зобов'язується передавати у власність Покупцю, за заявою останнього по мірі виробничої необхідності Покупця, а Покупець у порядку й на умовах, передбачених даним Договором, зобов'язується прийняти у свою власність та оплатити товар, а саме: **ДК 021:2015 – 44510000-8 — Знряддя** (далі по тексту – «Товар»), асортимент, кількість та вартість яких визначатиметься відповідно до рахунків-фактур Продавця до цього Договору, що є його невід'ємними частинами.

1.2. Якість та комплектність Товару повинні відповідати ТУ, що діють у виробника Товару.

1.3. Поставка Товару буде здійснюватися окремими партіями. Обсяг Товару за кожною партією визначатиметься у відповідних рахунках-фактурах Продавця до цього Договору. Асортимент, кількість та вартість Товару за кожною його партією вважатимуться узгодженими Сторонами з моменту поставки Покупцю Товару згідно відповідного рахунку-фактури Продавця.

1.4. Право власності на Товар переходить до Покупця з моменту повної оплати Покупцем його вартості.

2. Ціна Договору та умови розрахунків

2.1. Загальна сума цього Договору орієнтовно становить 34808.00 грн. (Тридцять чотири тисячі вісімсот вісім гривень 00 копійок) без ПДВ, усієї Продукції, поставленої за цим Договором.

2.2. Вартість окремих одиниць та окремих партій Товару визначатиметься Сторонами у відповідних рахунках-фактурах до цього Договору.

2.3. Покупець зобов'язується оплачувати Продавцю вартість Товару на протязі 45 (сорока п'яти) банківських днів з моменту його поставки Покупцю.

2.4. Оплата Товару здійснюється шляхом:

- зарахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця в безготівковій формі;

2.5. Оплата за Договором вважається здійсненою з моменту зарахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

2.6. Розрахунки за Продукцію здійснюються в грошовій одиниці України – гривні.

3. Права та обов'язки Сторін

3.1. Продавець:

3.1.1. зобов'язаний постачати Товар Покупцю на умовах Продавця, за адресою: м.Лубни, вул. Кононівська 152;

3.1.2. зобов'язаний складати та направляти Покупцю (на вибір Продавця: по факсу, електронною поштою, шляхом вручення уповноваженому представнику Покупця тощо) рахунки-фактури на оплату поставленого Товару;

3.1.3. зобов'язаний під час поставки Товару передавати Покупцю видаткову накладну на Товар;

3.1.4. має право не передавати Товар Покупцю, якщо останній не надав документів, передбачених п.п.3.2.3., 3.2.4 цього Договору, до моменту надання цих документів;

3.1.5. має право вимагати у Покупця своєчасної та повної оплати Товару;

3.2. Покупець:

3.2.1. зобов'язаний своєчасно одержати Товар у Продавця згідно умов поставки, які зазначені у п.п.3.1.1. цього Договору;

3.2.2. зобов'язаний оплачувати вартість поставленого Товару у порядку, визначеному п.2.3 цього Договору;

3.2.3. зобов'язаний в день підписання цього Договору передати Продавцю:

- копію свого Свідоцтва про державну реєстрацію,

- копію виписки із Єдиного державного реєстру юридичних

- витяг (перша, друга, остання сторінки та сторінки із повноваженнями керівника) із Статуту

- копію наказу або протоколу зборів засновників про призначення директора.

3.2.4. зобов'язаний в момент поставки Товару передавати Продавцю оригінал довіреності на одержання цінностей, виданої відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 16.05.1996р. №99³;

3.2.5. зобов'язаний письмово повідомляти Продавця про зміну своїх реквізитів, зазначених у розділі 9 цього Договору, на протязі 5 (п'яти) календарних днів з моменту настання таких змін;

3.2.6. має право вимагати своєчасної поставки Товару.

4. Порядок прийому-передачі Товару

4.1. Факт поставки Продавцем Товару Покупцеві згідно п.п.3.1.1 цього Договору Сторони фіксують шляхом складання видаткової накладної, у яких зазначають асортимент, комплектність, кількість та вартість Товару, що передається Покупцю. Підписанням відповідної видаткової накладної Покупець підтверджує відсутність у нього будь-яких претензій щодо асортименту, якості, комплектності та кількості переданого йому Товару.

5. Відповідальність сторін

5.1. За невиконання та/або неналежне виконання умов цього Договору винна Сторона несе відповідальність в порядку , визначеному чинним законодавством України та цим Договором.

5.2. За невиконання та/або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторона зобов'язана відшкодувати іншій стороні заподіяні таким невиконанням та/або неналежним виконанням збитки.

6.Форс-мажор

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань (окрім грошових) за цим Договором, якщо воно є наслідком обставин непереборної сили, а саме: воєнних дій, повені, землетрусу, пожежі, видання нормативних актів або розпоряджень державних органів, що забороняють або будь-яким іншим чином перешкоджають виконанню цього Договору, за умови, що ці обставини не залежали від волі Сторін і унеможливили виконання кожною зі Сторін своїх зобов'язань за цим Договором. Такі обставини повинні бути підтверджені відповідним документом Торгово-промислової палати України.

6.2. Строк виконання зобов'язань за даним Договором зупиняється на строк, протягом якого діяли обставини непереборної сили, а також наслідки, викликані такими обставинами.

6.3. Кожна зі Сторін при виникненні обставин непереборної сили зобов'язана протягом 3 (трьох) календарних днів з дати їх виникнення, інформувати іншу Сторону у письмовій формі про настання цих обставин.

7. Порядок вирішення спорів

7.1. Усі спори, що виникають з цього Договору, вирішуються в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

8. Заклучні положення

8.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення його тексту їхніми печатками (у разі їх наявності) і діє до «31» грудня 2022 р.

8.2. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, внесення змін, доповнень до цього Договору або його розірвання здійснюються тільки за окремою письмовою домовленістю Сторін.

8.3. Даний Договір припиняє свою дію:

8.3.1. у разі закінчення строку його дії;

8.3.2. у разі його розірвання за згодою Сторін;

8.3.3. за рішенням суду;

8.3.4. у інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

8.4. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором Покупцем до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із Продавцем.

8.5. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками (у разі їх наявності).

8.6. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

9. Реквізити та підписи Сторін

Продавець

Фізична особа-підприсмець

Малік Дмитро Анатолійович

Адреса: 37500, Полтавська обл., м. Лубни,
вул. Робоча 35а

р/р UA193052990000026008021211356 в АТ
КБ «ПРИВАТБАНК» , ЄДРПОУ банку
14360570

Код банку 305299

РНОКПП 3181713156

тел.: +38095 699 44 60

Покупець

**Акціонерне товариство "Оператор
газорозподільної системи" Лубнигаз"**

Адреса: вул. Л.Толстого 87. м. Лубни
Полтавської обл. 37503

UA583204780000026001924424332

в ПАТ АБ «Укргазбанк»

МФО 05524713

Код ЄДРПОУ 05524713

ІПН 055247116046

Свідоцтво платника ПДВ 100340819

т. 05361 5 22 37

ФОП Малік Д.А.



Д.А. Малік

Генеральний директор



І.І. Кондратенко

1

Додаток №1
до Договору поставки № 19/09-2022/1
від « 19 » 09 2022 р.

Специфікація

№ з/п	Найменування Товару	Одиниця виміру Товару	Кількість Товару	Ціна за одиницю Товару (без ПДВ), грн.	Загальна вартість Товару (без ПДВ), грн.
1	Бур 10*260	шт	7	65,00	455,00
2	Бур 6*150	шт	5	45,00	225,00
3	Валік 250мм	шт	5	55,00	275,00
4	Віночок для будівельного міксера	шт	6	182,00	1092,00
5	Кельма	шт	10	135,00	1350,00
6	Кісточка 5 см	шт	30	21,00	630,00
7	Ключ "Галка"	шт	2	340,00	680,00
8	Ключ рожково-накидний 10*12	шт	20	41,00	820,00
9	Ключ трубний № 1	шт	8	340,00	2720,00
10	Ключ трубний № 2	шт	8	810,00	6480,00
11	Ковшик будівельний	шт	8	98,00	784,00
12	Краскопульт	шт	2	420,00	840,00
13	Леза для ножа канц.	шт	5	20,00	100,00
14	Лопата для снігу пластикова з металевим наконечником з ручкою	шт	3	165,00	495,00
15	Лопата штикова американка з металевою ручкою	шт	2	570,00	1140,00
16	Ніж кан. Будівельний великий	шт	3	95,00	285,00
17	Ножівка по дереву	шт	1	195,00	195,00
18	Ножівка по металу	шт	5	165,00	825,00

19	Олівець будівельний	шт	5	15,00	75,00
20	Пістолет для піни	шт	2	370,00	740,00
21	Полотно для ножівки по металу	шт	165	7,00	1155,00
22	Правило 2м	шт	2	350,00	700,00
23	Рівень будівельний 1000 мм	шт	1	310,00	310,00
24	Рівень будівельний 2000 мм	шт	1	490,00	490,00
25	Рулетка 10м	шт	3	185,00	555,00
26	Рулетка 5м	шт	3	105,00	315,00
27	Сверло 5мм	шт	15	29,00	435,00
28	Сверло по металу 10	шт	2	105,00	210,00
29	Сверло по металу 12	шт	2	154,00	308,00
30	Сверло по металу 16	шт	2	340,00	680,00
31	Сверло по металу 6	шт	2	32,00	64,00
32	Сверло по металу 8	шт	2	60,00	120,00
33	Сокира з топорищем 1 кг	шт	2	320,00	640,00
34	Таз будівельний 90л	шт	4	360,00	1440,00
35	Терка для пінопласта	шт	15	34,00	510,00
36	Шпатель 100	шт	10	24,00	240,00
37	Шпатель 300	шт	10	47,00	470,00
38	Шпатель 40	шт	10	14,00	140,00
39	Шпатель площадка 280*120	шт	8	95,00	760,00
40	Щітка макловиця 150мм	шт	30	68,00	2040,00
41	Щітка по металу	шт	15	32,00	480,00
42	Щітка по металу однорядна з пластиковою ручкою стальна	шт	50	25,00	1250,00
43	Ящик для інструменту	шт	3	430,00	1290,00
				Сума без ПДВ	34808,00

ПДВ (20%)	
Всього з ПДВ	34808,00

Повна вартість Товару прописом: 34808,00 грн. (Тридцять чотири тисячі вісімсот вісім гривень 00 копійок.) без ПДВ

Продавець

Фізична особа-підприємець

Малік Дмитро Анатолійович

Адреса: 37500, Полтавська обл., м. Лубни,
вул. Робоча 35а

р/р UA193052990000026008021211356 в АТ
КБ «ПРИВАТБАНК» , ЄДРПОУ банку
14360570

Код банку 305299

РНОКПП 3181713156

тел.: +38095 699 44 60

ФОП Малік Д.А.



Д.А. Малік

Покупець

**Акціонерне товариство "Оператор
газорозподільної системи" Лубнигаз"**

Адреса: вул. Л.Толстого 87, м. Лубни
Полтавської обл. 37503

UA583204780000026001924424332

в ПАТ АБ «Укргазбанк»

МФО 05524713

Код ЄДРПОУ 05524713

ПІН 055247116046

Свідоцтво платника ПДВ 100340819

т. 05361 5 22 37

Генеральний директор



І.І. Кондратенко